ПРАВИТЕЛЬСТВО I •» 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %ш*^§ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2017 года № 162

г. Ижевск

О распределении субсидий

из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике

на развитие водоснабжения в сельской местности за счёт средств,

поступивших в 2017 году из федеральногобюджета на софинансирование

расходныхобязательствУдмуртскойРеспубликипо реализации

мероприятийфедеральнойцелевой программы«Устойчивоеразвитие

сельскихтерриторийна 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года»

В целях реализации Соглашения о предоставлении субсидий из

федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации между

Министерством сельского хозяйства Российской Федерации и высшим

исполнительным органом государственной власти субъекта Российской

Федерации от 18 февраля 2017 года № 082-07-955 на реализацию мероприятий

федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий

на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» Правительство Удмуртской

Республикипостановляет:

Утвердитьприлагаемоераспределениесубсидий из бюджетаУдмуртской

Республики бюджетам муниципальныхобразований в УдмуртскойРеспублике

на развитие водоснабженияв сельской местностиза счёт средств, поступивших

в 2017 году из федерального бюджета на софинансирование расходных

обязательств Удмуртской Республики по реализации мероприятий

федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий

на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года».

ИсполняющийобязанностиПредсед*

ПравительстваУдмуртскойРеспублШ!' леНие \Щ В-А- Савельев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 24 апреля 2017 года № 162

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на развитие водоснабжения в

сельской местности за счёт средств, поступивших в 2017 году из

федеральногобюджета на софинансированиерасходныхобязательств

УдмуртскойРеспубликипо реализациимероприятийфедеральнойцелевой

программы«Устойчивоеразвитиесельскихтерриторий

на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года»

№

п/п
Муниципальноеобразование

Сумма,

тыс.руб.

1 «Алнашский район» 5 032,5

2 «Шарканский район» 5 751,5

Всего 10 784,0